
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

і м е н і   В . Н . К А Р А З І Н А 

НАКАЗ 

 

              22   липня  2021 року            Харків                         № 0101-1/348 

 
 

Про посадові обов’язки ректора 

та проректорів університету 

 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про вищу освіту», пунктів 4.3.2, 

4.3.5 Статуту Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 13.06.2018 № 644 (далі 

– Статут університету) та з метою втілення місії Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна (далі – університет), реалізації Стратегії 

розвитку Каразінського університету на 2019 – 2025 роки, затвердженої 

рішенням Конференції трудового колективу університету від 27.12.2018 (далі – 

Стратегія розвитку), вдосконалення системи управління університетом, 

забезпечення відповідальності посадових осіб за результати своєї роботи, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити посадові обов’язки ректора та проректорів університету 

(додатки 1 - 6 до наказу). 
 

2. Керівникам всіх структурних підрозділів університету довести наказ до 

відома підлеглих працівників.  
 

3. Директору центру документації Ірині ПОПІЙ розіслати текст наказу на 

електронну адресу всіх структурних підрозділів університету. 
 

4. Директору центру зв’язків з громадськістю Максиму 

ФОЛОМЕЄВУ  розмістити текст наказу на офіційному веб-сайті університету. 
 

5. Керівникам структурних підрозділів університету внести зміни у 

положення про структурні підрозділи та посадові інструкції підпорядкованих 

працівників відповідно до наказу. 
 

6. Визнати  таким, що втратив чинність, наказ ректора від 15.03.2019 

№ 2401-1/143 «Про посадові обов’язки ректора та проректорів і розподіл 

повноважень між ними» зі змінами, внесеними наказами від 06.03.2020 № 2401-

1/104, від 31.12.2020 №  2401-1/455. 
 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор                                                                Тетяна КАГАНОВСЬКА 



 
Проєкт вносить:  

начальник відділу кадрів  

Служби управління персоналом  

                          Олена ГРОМИКО 

 

  

  

 

 
 


